



آیت الله رئیسی با اشاره به ملاک عمل قرار گرفتن مَر قانون در اجرای قانون عفاف و حجاب:

برخورد سلیقه‌ای درباره حجاب مردود است

تحریف سخنان رئیس جمهور در همایش محیط زیست توسط سایت خبری وابسته به چهره‌های دولت قبل



خرما پزان در جنوب کشور

دما در خوزستان نزدیک به ۵۰

می‌توانند پایداری شبکه برق را تضمین کنند. به گفته مسئول روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان مدیریت مصرف صنایع در این استان اجرایی شده و بیشتر بار مصرفی صنایع به ساعات پایانی شب منتقل شده و لازم است بخش‌های تجاری، اداری و خانگی در مدیریت مصرف برق همکاری داشته باشند.

به پرباری شبکه و شرایط جوی حاکم در ساعات اوج بار به ویژه ساعت‌های ۱۲ تا ۱۸، با کاهش روشنایی و استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف، همکاری لازم را برای عبور موفق از پیک بار امسال داشته باشند چرا که پایداری شبکه برق به رفتار مشتریان در اوج مصرف بستگی دارد و مشتریان به ویژه در بخش خانگی با همکاری در این زمینه

البته باعث شده‌است مصرف برق در این استان رکورد بزند. به گزارش ایرنا، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داده است که مصرف برق در روز سه‌شنبه ۲۱ تیر ماه با عبور از رقم هشت هزار و ۲۶۱ مگاوات رکورد زده است. شرکت برق منطقه‌ای این استان از مشتریان خانگی درخواست کرده با توجه

خوزستان به گرما خود دارد ولی این روزهای داغ در این استان با پدیده گردوغبار و هوای شرجی همراه شده است. خوزستان این روزها زیر تیغ آفتاب تیرماه و در دمای نزدیک به ۵۰ درجه عرق می‌ریزد و تنها راه تحمل این گرما در هوای شرجی پناه بردن به خنکای کولرهای گازی و آب رودخانه‌هایی است که برخلاف سال گذشته هنوز خشک نشده‌اند. گرمای هوا

گزارش «ایران» از فعال شدن قابلیت حالت امن برای محدودسازی دسترسی به محتواهای غیراخلاقی و خشونت آمیز

نسخه ای برای ایمن کردن فضای مجازی

دولت باید امکان دسترسی به فضاهای ایمن را برای مخاطبان فراهم آورد و البته تمرکز بر فرهنگسازی و افزایش سواد رسانه‌ای همان نکته‌ای است که نباید از آن غفلت کرد

محدودیت نمی‌تواند راهگشای مسائلی باشد که در زمینه بستر نالین برای این گروه سنی رخ می‌دهد. این عده براین باورند که دولت باید در کنار ایجاد محدودیت، زیرساخت‌های اینترنت پاک را نیز فراهم کند تا به‌عنوان زیست مجازی سالم، امکان دسترسی به فضاهای ایمن را برای مخاطبان فراهم آورد و البته تمرکز بر فرهنگسازی و افزایش سواد رسانه‌ای همان نکته‌ای است که نباید از آن غفلت کرد.

تصویر این سایت‌ها نیز فیلتر شده است. برخی البته ادعا دارند که تنها درجست‌جوی انگلیسی این‌ها راکنکار مشکل شده‌اند و همچنان با کلمات فارسی به سایت‌هایی با محتوای غیراخلاقی دسترسی دارند. با این وجود این اتفاق از دیروز موزجی از واکنش‌ها را به‌دنبال داشته است. بیشتر کاربران از اینکه در دسترسی به این نوع محتوا بویژه برای کودکان و نوجوانان محدودیت ایجاد شده، ابراز خوشحالی کرده‌اند و البته تعدادی نیز معتقدند این نوع

برخی شواهد نشان می‌دهد که از دیروز تنظیمات جست و جوی «گوگل» و «بینگ»، دو موتور جست‌وجوی پرکاربرد جهانی، روی حالت «ایمن» برای سایت‌هایی با محتوای غیراخلاقی و «خشونت» در برخی از اپراتورهای همراه اول و ایرانشل قرار گرفته است. کاربران زیادی اذعان کرده‌اند که در جست‌وجوی واژه‌های مرتبط با این محتواها دچار مشکل شده‌و نه تنها امکان دسترسی به این سایت‌ها را نداشته‌اند بلکه در صفحه جست‌وجو

«ایران» اعتراف تاریخی وزیر امور خارجه دولت قبل را به بهانه

سالگرد امضای برجام باز خوانی می‌کند

بی اعتبار شدم!

آیا روحانی واقعا به دنبال لغو تحریم‌ها بود؟

که در قطعنامه بوده، لغو خواهد شد. تمام تحریم‌های اقتصادی شامل مالی، بانکی، بیمه، حمل‌ونقل، پتروشیمی و فلزات گرانبها بالمره (یکباره)، «لغو» خواهد شد و نه «تعلیق»...

با خوشحالی زایدالوصفی این گونه ادامه پیدا کرد: «امروز به ملت شریف ایران اعلام می‌کنم که طبق این توافق، در روز اجرای توافق (۶ ماه بعد در دی ماه ۹۴) تمامی تحریم‌ها، حتی تحریم‌های تسلیحاتی و موشکی هم به صورتی

«عیدانه فراوان شد، تا باد چنین بادا»؛ این شروع سخنان حسن روحانی رئیس جمهور وقت ایران است که دقیقاً ۷ سال قبل در روز ۲۳ تیرماه ۱۳۹۴ و پس از امضای توافق موسوم به برجام در وین ایراد کرد. سخنانی که



آگهی تجدید مزایده عمومی
یک مرحله‌ای
شماره ۱۴۰۱/ع/م/۱۲۲
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
رجوع به صفحه ۱۱

آگهی تجدید مزایده عمومی
یک مرحله‌ای
شماره ۲/۱۴۰۱/ع/م/۱۲۱
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
رجوع به صفحه ۱۵

ویژنامه
۲۰ صفحه‌ای
استان کرمانشاه
ضمیمه رایگان امروز
«ایران» در استان کرمانشاه

طی ۱۰ ماه گذشته

صادرات نفت به چین ۱۲ برابر شد

صادرات نفت ایران از ۷۸ هزار بشکه در اواخر دولت قبل به بیش از ۹۶۱ هزار بشکه رسیده است

۱۴

سؤال و جواب در پاستور



میرکاظمی:
تکذیب بازگشت
ارز ۴۲۰۰ تومانی
پرداخت‌های عمرانی
از مردادماه بیشتر می‌شود

۲



وحیدی:
بانجابت‌تر از
زنان ایرانی نداریم
در اجرای قانون حجاب و عفاف
با کرامت باید رفتار شود

۲



سجادی:
نمی‌خواهیم اختلافی
در تیم ملی باشد
بازیکنان تیم ملی فوتبال
موردی را محرمانه به ما گفتند

۱۷

مورری تصویری بر جنجال کوی دانشگاه
**فتنه ۷۸ در عکس
۲۵ عکس**
۵ و ۴

میهمانی با پشت خمیده و خور جینی خالی

یادداشت

حیدر شاگمالی

گزارش از مسافران غرب آسیا

در برخی مناطق بیلاقی نشین ضرب‌المثلی هست که می‌گوید: «میهمان خوب باید خمیده پشت باشد» یعنی هدایا و پیشکشی یا خود بیاورد. به نظر می‌رسد، بایدن میهمانی خمیده‌پشت ولی با خورجینی خالی است. سفر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به منطقه غرب آسیا که قرار است از روز چهارشنبه ۲۲ تیرماه با دیدار از سرزمین‌های اشغالی، آغاز شود و پس از برگزاری یک نشست چهارجانبه امنیت غذایی (امریکا، هند، امارات و رژیم صهیونیستی) با شرکت در نشست رهبران ۹ دولت عرب در جده عربستان (۲۵ تیرماه) پایان یابد، اولین سفر رئیس جمهور آمریکا به منطقه در شرایط غیر جنگی از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ تاکنون است.

در طول بیش از دو دهه گذشته، آمریکا همواره به عنوان متجاوز در افغانستان، عراق، سوریه، لیبی و... مستقیماً درگیر نزاعی بسیار پرهزینه بوده است. قطعاً رئیس جمهور آمریکا علاقه‌مند بود که به‌عنوان طرف پیروز از مناطق تحت سیطره بازدید و ضمن استقبال باشکوه و سان دیدن از نیروهای مستعمره، بنای طاق نصرتی را افتتاح کند اما شکست و فرار مفتضحانه از عراق و افغانستان، تشدید خصومت با روسیه و پدیدار شدن بحران سوخت در اروپا، ناکامی در تضعیف قدرت و حتی دستیابی به مصالحه‌ای آبرومندانه با ایران به دلیل مقاومت بی نظیر ملت و نظام جمهوری اسلامی در برابر تحریم‌های ضد بشری فراگیر، ظالمانه و کمر شکن، بی‌ثباتی سیاسی در لندن و سرزمین‌های اشغالی، ادامه رقابت کمر شکن با چین و آمارهای ناامیدکننده اقتصادی آمریکا موجب شد بایدن کهنسال بیمار همچون شیر بی‌پال و دندان به نحوی سبلیک در ضیافت تکراری متحدان خود حضور یابد. با شکست پروژه ایران‌هراسی و اتحاد پوشالی ترامپ‌ساخت، موازنه قدرت در منطقه غرب آسیا دچار تغییر و تحولی ساختاری شده است. ماجراجویی‌های تروریست رژیم صهیونیستی به نفوذ مردمی عربی و آسیایی آن کمکی نکرده بلکه تنش در روابط تل آویو - مسکو را نیز دامن زده است. در مقابل اما، علی‌رغم اتخاذ راهبرد توسعه روابط با شمال و شرق، کماکان موقعیت ژئوپلیتیک جمهوری اسلامی ایران در جنوب کشور و غرب آسیا تجلی دارد و به دلیل بهره‌مندی از قدرت عظیم هیبریدی، ترکیبی و چندبعدی، عملاً نادیده گرفته آن در معادلات منطقه‌ای امکان‌ناپذیر شده و گزینه‌ای جز اعتراف صریح به اقتدار ایران و پذیرش جایگاه ممتاز آن وجود ندارد. به همین دلیل، تهران در موضوعات محوری منطقه نظیر مسأله فلسطین کماکان پیروز جنگ هویتی و شناختی است و توانسته گفتمان انقلابی خود را در برابر گفتمان سازش در مناطقی چون عراق، سوریه، لبنان، غزه و یمن به پیش برده و به عنوان سرمایه‌ای راهبردی، محفوظ نگاه‌دارد. این سرمایه راهبردی به نحوی قدرت بازدارندگی ایران را تقویت کرده که برخلاف رژیم صهیونیستی برای تحقق بسیاری از اهداف منطقه‌ای خود بر قدرت نرم تکیه داشته و نیازی به استفاده از ارتش و نیروی نظامی نمی‌بیند. اگرچه در حوزه قدرت سخت نیز همگان به توان بازدارندگی، بلکه قدرت پیش‌دستی نظام ایران اعتراف دارند. در این شرایط و با توجه به تحولات منطقه‌ای و جهانی (بدون اشاره